第１号様式（第５条関係）

球磨村各種大会出場激励費交付申請書

 年  月  日

 球磨村長  様

                 申請者 住    所

氏名又は名称

(代表者名)            印

  年度において、次のとおり球磨村各種大会出場激励費の交付を受けたいので、球磨村

各種大会出場激励費交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

大会等の名称

開 催 期 間 年  月  日( )  から    年  月  日( )

開 催 場 所

出 場 者 名

添 付 書 類
(１)大会開催要項等の写し

(２)出場者名簿